УПРАВЛЕНИЕ

СВЯЗИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

3JUl£c^JL № 3
г. Барнаул

О внесении изменений в приказь?
управления тформационных
технологий и связи Алтайского
края

Приказываю:

Внести изменения в следующие приказы управления информационных

технологий и связи Алтайского края:

от 27.10.2014 № 26 «Об утверждении методических рекомендаций по

подготовке заключений об оценке документов, используемых в рамках плани

рования информатизации органов исполнительной власти Алтайского края и

подведомственных им учреждений»:

в тексте приказа и методических рекомендаций, утвержденных данным

приказом, приложениях к методическим рекомендациям слова «управление

информационных технологий и связи Алтайского края» в соответствзтощем

падеже заменить словами «)шравление связи и массовых коммуникаций Ал

тайского края» в соответствующем падеже;

пункт 4 приказа изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести

теля начальника управления Поздерина Е.Н.»;

в тексте методических рекомендаций, утвержденных данным приказом,

приложениях к методическим рекомендациям слова «Краевая комиссия по

внедрению информационных технологий в системе государственного и муни

ципального управления», «Комиссия по ИТ» в соответствующем падеже заме

нить словами «комиссия Алтайского края по внедрению информационных и

телекоммуникационных технологий в системе государственного и муници

пального управления» в соответствующем падеже;

от 27.10.2014 № 27 «Об утверждении методических рекомендаций по

подготовке отчетов о вьшолнении планов информатизации органов исполни

тельной власти Алтайского края и подведомственных им учреждений»:

в тексте приказа и методических рекомендаций, утвержденных данным

приказом, слова «)гправление информационных технологий и связи

2

Алтайского края» в соответствующем падеже заменить словами «управление

связи и массовых коммуникаций Алтайского края» в соответствующем па

деже;

пункт 4 приказа изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести

теля начальника управления Поздерина Е.Н.»;

в методических рекомендациях, утвержденных данным приказом:

в пункте 2.6 слова «постановления Администрации Алтайского края,»

заменить словами «постановления Правительства Алтайского края,»;

в пункте 2.7 слова «краевой комиссией по внедрению информационных

технологий в системе государственного и муниципального управления Алтай

ского края» заменить словами «комиссией Алтайского края по внедрению ин

формационных и телекоммуникационных технологий в системе государствен

ного и муниципального управления».

Начальник управления М.В. Герасимюк